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VBET Ліга
2022/23 28-й тур, Матч №217

Середа, 24.05.2023, 17:00, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 23°C.

«Зоря» Луганськ

0 : 3

«Шахтар» Донецьк

1 Сапутін Олександр
44 Батагов Арсеній
32 Імереков Максим (К)
2 Бутко Богдан
74 Снурніцин Ігор
5 Бражко Володимир
10 Булеца Сергій
28 Шахов Євген
7 Антюх Денис
31 Русин Назарій
47 Вантух Роман

Запасні
12 Кучерук Владислав
30 Турбаєвський Микита
3 Кисіль Ярослав
29 Токар Богдан
19 Полегенько Павло
38 Сміян Максим
15 Дришлюк Кирило
11 Почапський Денис
8 Хахльов Олексій
9 Мишньов Дмитро

Тренер
Ван Леувен Патрік Йоханнес

81 Трубін Анатолій
5 Бондар Валерій
6 Степаненко Тарас (К)
8 Судаков Георгій
11 Зубков Олександр
14 Сікан Данило
16 Криськів Дмитро
21 Бондаренко Артем
22 Матвієнко Микола
26 Конопля Юхим
44 Ракіцький Ярослав

Запасні
1 Шевченко Олексій
30 Пятов Андрій
7 Тотовицький Андрій
9 Швед Мар'ян
13 Гочолеішвілі Гіоргі
17 Джурасек Невен
18 Келсі
20 Топалов Дмитро
29 Назарина Єгор
32 Козік Едуард
45 Борячук Андрій
99 Корнієнко Віктор

Тренер
Йовічевіч Ігор

Арбітр:
Шандор Олександр
Асистент 1:
Петраков Євген
Асистент 2:
Приступа Сергій
4-й арбітр:
Бондаренко Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Мельничук Василь

Арбітр VAR:
Балакін Микола
Асистент арбітра VAR:
Жуков Олександр
Спостерігач арбітражу VAR:
Швецов Віктор
Делегат:
Титаренко Юрій
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VBET Ліга, 2022/23, 28-й тур, Матч №217
Середа, 24.05.2023, 17:00, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 23°C.

«Зоря» Луганськ 0 : 3 «Шахтар» Донецьк
5' 8 Судаков Георгій

28 Шахов Євген 32'

74 Снурніцин Ігор 49'

5 Бражко Володимир 53'

59' 21 Бондаренко Артем

5 Бражко Володимир
15 Дришлюк Кирило 60'

10 Булеца Сергій
8 Хахльов Олексій 67'

28 Шахов Євген
9 Мишньов Дмитро 67'

77' 8 Судаков Георгій
29 Назарина Єгор

77' 16 Криськів Дмитро
20 Топалов Дмитро

77' 26 Конопля Юхим
13 Гочолеішвілі Гіоргі

81' 14 Сікан Данило
18 Келсі

7 Антюх Денис
38 Сміян Максим 81'

31 Русин Назарій
19 Полегенько Павло 81'

83' 18 Келсі

84' 44 Ракіцький Ярослав
17 Джурасек Невен

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


